
 

PORTARIA nº 86/2016 

De 01 de setembro de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. - DESIGNAR, APARECIDO LESSANDRO CARNEIRO, 

Procurador Jurídico, matrícula nº. 3877, para desempenhar as funções de SECRETÁRIO 

junto à Comissão de Sindicância de acordo com o presidente VANDERLEI PASSARINI, e 

de conformidade com a portaria nº. 85, de 31 de agosto de 2016, tendo em vista o 

disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº. 8.112/90. 

 

Artigo 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
 
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 01 de setembro de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 


